34. Werner-Seelenbinder-Gedenklauf am 30.10.2011 in Groden

(c) 1990-2011 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de

Platz St.Nr. Pl.m PL.w Name,Vorname
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875
863
862
835
909
907
880
864
838
861
895
836
919
882
848
877
828
917
834
855
841
843
812
883
826
896

1

03N LW

10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Mietzsch, Denis
Schwarzer, Roland
Schwarzer, Juergen
Knofel, Detlef
Fiissel, Thomas
Klemm, Mathias
Wolf, Daniel
Skuthan, Frank
Lassig, Henri
Schultze, Ralf
Jorke, Marcel
KreuBler, Thomas
Eisleben, Maik
Vales, Henry
Ockert, Mark
Muschinski, Kevin
Jaumann, Ralf
Giinther, Christian
Kleinfeld, Paul
Pulz, Marcel
Lehmann, Stephan
Matzke, Frank
Apitz, Sven
Pfennig, Enrico
Hofmann, Anton
Kramer, Jirgen

Verein

Cadion Niirnberg
Katzengebirgslaufer
Katzengebirgslaufer
Meillen

Kroppener Parklaufer

LSV Dresden/Lindenau
Schritt fiir Schritt

Dresden

LWYV 05 Bad Liebenwerda
Uebigau

SG Stern Ludwigsfelde
Running Team Herzberg/Elster
ASV Elsterwerda
Schwarzbier Schwarzbach
SV Neptun 08 Finsterwalde
SV Lindenau

SV Merzdorf-Groden

SG Jessen 75

LWYV 05 Bad Liebenwerda
Groditz

Ilmenau

SV Turbo Stechau

SV Merzdorf-Groden

LG Grof}thiemig
Merzdorf

LWV 05 BaLi

Jhg. AK

72 M 35-39
85 M 25-29
84 M 25-29
63 M 45-49
71 M 40-44
78 M 30-34
74 M 35-39
69 M 40-44
92 M 18-24
65M 45-49
83 Minner

79M 30-34
83 M 25-29
62 M 45-49
71 M 40-44
93 Ménner

59 M 50-54
68 M 40-44
94 M 13-17
81 M 30-34
85 Minner

61 M 50-54
77 M 30-34
71 M 40-44
85 M 25-29
67 M 40-44

Seite 1

AKm AKw Endzeit

AN 0O N AN W= A=W W WL N R DD WNDDNE = =N =

00:39:05
00:42:47
00:42:57
00:43:34
00:44:01
00:44:27
00:45:03
00:45:47
00:45:54
00:46:13
00:46:13
00:46:37
00:46:38
00:46:43
00:46:50
00:47:10
00:47:50
00:47:55
00:48:30
00:48:38
00:48:40
00:48:58
00:49:08
00:49:28
00:49:33
00:49:46

- Auswertung Laufserie Elbe-Elster -

Bodo Kleinfeld

Wetter: bewolkt, 12-14°C

Punkte Punkte
GesM |GesW AKM |AKW
EE 100 25
EE 99 24
EE 98 25
EE 97 25
EE 96 25
EE 95 23
EE 94 25
EE 93 25
EE 92 25
EE 91 24
EE 90 24
EE 89 24
EE 88 22
EE 87 23

WK
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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34. Werner-Seelenbinder-Gedenklauf am 30.10.2011 in Groden

(c) 1990-2011 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de

Platz St.Nr. Pl.m PL.w Name,Vorname

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

911
912
916
827
876
857
831
813
842
878
881
824
920
873
837
822
817
840
927
910
908
893
874
913
925
847

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49

Twrdek, Heiko

1 Franke, Andrea
Magath, Kay
Hofmann, Daniel
Balzer, Peter
Rockland, Ingo
Keilwagen, René
Benkhardt, Christian
Lezius, Rainer
Gootjes, Richard
Ehrlich, Robert
Heinicke, Wallfried
Alsdorf, Tom

2 Zabell, Nadja
Kiimmel, Hannes
Hanke, Christian
Friedrich, Uwe
Lehmann, Rudi
Walter, Roy
Baatz, Roland
Eichapfel, Mirko
Gorlach, Wilfried

3 Zange, Andrea
Lowa, Gerd
Bombis, Mathias
Nicklich, Felix

Verein

Team Erdinger Alkoholfrei
Riickersdorf

Zabeltitz

FC Rot Weiss Sallgast
Merzdorf

LG Ilse-See SV Grofrdaschen
SV Linde Schonewalde
NLLB Cottbus /Riickersdorf
ASV-Elsterwerda

SV Neptun 08

SV Ortrand

SV Motor Siid Neubrandenburg
SV Traktor Naundorf

ODW Running Team
Wermsdorf/ OT Luppa

SV 1919 Prosen
Kippenfiichse Lauchhammer
Elsterwerda

Neptun 08 Finsterwalde
Ebersbach

ASC Griin Weil} Finsterwalde
Merzdorf/Gréden
Elsterwerda

Meilen

Cottbus

TSV Lubwart Bad Liebenwerda
Guteborn

Jhg. AK

65M 45-49
60 W 50-54
66 M 45-49
80 M 30-34
57 M 50-54
72M 35-39
72 M 35-39
82 M 25-29
67 M 40-44
94 mJugend
83 Manner
49 M 60-64
81 M 30-34
67 W 40-44
85 M 25-29
63 M 45-49
58 M 50-54
41 M 70+
87 Méanner
54 M 55-59
77M 30-34
44 M 65-69
62 W 45-49
63 M 45-49
64 M 45-49
88 Minner

Seite 2

AKm AKw Endzeit
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00:49:53
00:49:59
00:50:01
00:50:31
00:50:46
00:50:48
00:50:53
00:51:12
00:51:13
00:51:45
00:51:47
00:51:59
00:52:25
00:52:26
00:52:45
00:52:54
00:52:59
00:53:03
00:53:13
00:54:02
00:54:20
00:54:23
00:54:32
00:54:33
00:54:39
00:54:52

- Auswertung Laufserie Elbe-Elster -

Bodo Kleinfeld

Wetter: bewolkt, 12-14°C

Punkte Punkte
GesM |GesW AKM |AKW
EE 86 24
EE 85 23
EE 84 23
EE 83 25
EE 82 24
EE 81 21
EE 80 22
EE 79 22
EE 78 20
EE 77 22
EE 76 23
EE 75 25
EE 74 25
EE 73 21
EE 72 25
EE 71 21

WK

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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34. Werner-Seelenbinder-Gedenklauf am 30.10.2011 in Groden

- Auswertung Laufserie Elbe-Elster -
Bodo Kleinfeld

(c) 1990-2011 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de

Platz St.Nr. Pl.m PL.w Name,Vorname

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
67
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

892
866
839
820
868
889
887
870
829
914
810
849
816
872
815
833
894
818
926
921
854
859
928
929
918
821
865

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
64

66

67
68

69
70
71
72

Riihle, Frank
Stephan, Dieter
Lehmann, Bernd

Verein

Lichtensee

LWYV 05 Bad Liebenwerda
SV Merzdorf-Groden

Griinwald, Giinter Franz NLLB Cottbus

Ulbricht, Hans-Jiirgen

Sprenger, Reinhard
Wanitschka, Mathias
Walter, David
Jentzsch, Lutz
Engelmann, Mario
Albrecht, Christoph
Pfiitzner, Tino
Eichler, Olaf
Wolbring, Jiirgen
Bremer, Bernd
Kleinfeld, Bodo

4 Theilemann, Petra
Funk, Roland

5 Walter, Heike
Fischer, Olaf
Platz, Andre

6 Schererz, Simone

7 Hilse, Yvette
Damian, Lothar
Schulze, Roland
Gutmann, Matthias
Sonnenfeld, Sven

SV Merzdorf-Gréden
Elbelaufer

HC Bad Liebenwerda
Striessen

LWYV 05 Bad Liebenwerda
Groden

SV Merzdorf-Groden
Doberlug-Kirchhain
Zeithain

Lugau

ASC Griin Weil} Finsterwalde
LWV 05 Bad Liebenwerda
LWV 05 BaLi

SV Merzdorf-Groden
Germania Massen

ODW Running Team

SV 1919 Prosen
Elsterwerda

Peritz

Motor Finsterwalde
Kraupa

DJK Marienstatt

Zeithain

Jhg. AK

71 M 40-44
62 M 45-49
57M 50-54
52 M 55-59
57M 50-54
50 M 60-64
91 M 18-24
82 Minner

56 M 55-59
70 M 40-44
88 M 18-24
62 M 45-49
73 M 35-39
59 M 50-54
43 M 65-69
63 M 45-49
64 W 45-49
56 M 55-59
64 W 45-49
64 M 45-49
65 M 45-49
71 W 40-44
67 W 40-44
56 M 55-59
54 M 55-59
59 M 50-54
76 M 35-39

Seite 3

AKm AKw Endzeit

DAY O

12
13
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00:54:55
00:55:10
00:55:22
00:55:32
00:55:35
00:55:52
00:55:59
00:56:06
00:56:08
00:56:27
00:56:33
00:57:14
00:57:25
00:57:35
00:57:43
00:57:43
00:57:54
00:58:00
00:58:19
00:59:26
00:59:49
01:00:09
01:00:32
01:01:26
01:01:50
01:02:25
01:02:38

Wetter: bewolkt, 12-14°C

Punkte Punkte
GesM |GesW |AKM | AKW
EE 70 20
EE 69 22
EE 68 24
EE 67 21
EE 66 25
EE 65 24
EE 64 23
EE 63 21
EE 62 23
EE 61 19
EE 60 20
EE 59 24
EE 59 18
EE 100 25
EE 57 22
EE 99 24
EE 56 17
EE 55 16
EE 98 25
EE 54 21
EE 53 20

WK
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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34. Werner-Seelenbinder-Gedenklauf am 30.10.2011 in Groden

- Auswertung Laufserie Elbe-Elster -
Bodo Kleinfeld

(c) 1990-2011 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de

Platz St.Nr. Pl.m PL.w Name,Vorname

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
89
91
92
93
94
95
96
97
98

922
915
869
860
885
823
856
890
905
888
906
886
858
871
819
884
931
930
932

73
74
75
76
71
78
79
80

81

82

83

84

85

8 Fischer, Ulrike
Schoche, Uwe
Wallborn, Bernd
Schmidt, Giinter
Thiem, Xaver
Heide, Siegbert
Rietz, Peter
Jacobi, Dr., Werner
Heduschka, Rainer

9 Seliger, Karin
Theilemann, Steffen
Thiem, Frank

10 Schaudel, Antje

11 Weber, Angela
Gadacz, Georg
Thiem, Peter

12 Mrosk, Friederike
Mrosk, Ekkehard

13 Mrosk, Henriette

Verein

LWYV 05 BaLi

Neptun 08 Finsterwalde
Bad Liebenwerda

LWYV 05 Bad Liebenwerda
TU Dresden

LWYV 05 Bad Liebenwerda
Neptun 08 Finsterwalde
LWYV 05 BaLi

Hirschfeld

LWYV 05 Bad Liebenwerda
LWV 05 BaLi

TU Dresden

SV Langensteinbach

LWYV 05 Bad Liebenwerda
Finsterwalde

Doberlug

Raden

Raden

Raden

Jhg. AK
67 W 40-44
50 M 60-64
43 M 65-69
33M 75-79
87 Ménner
58 M 50-54
44 M 65-69
34 M 75-79
51 M 60-64
61 W 50-54
64 M 45-49
89 Ménner
70 W 40-44
61 W 50-54
34 M 75-79
52 M 55-59
97 wlugend
64 M 45-49
wlugend

Seite 4

AKm AKw Endzeit

—_
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14
18

15

4

01:02:51
01:02:59
01:03:25
01:03:41
01:05:24
01:05:55
01:07:01
01:07:05
01:07:30
01:12:18
01:12:18
01:12:59
01:14:07
01:15:13
01:16:11
01:17:13
01:21:22
01:30:47
01:30:51

Wetter: bewolkt, 12-14°C

Punkte Punkte

GesM |GesW |AKM |AKW WK

EE 97 24, 11
EE 52 24 11
EE 51 23 11
EE 50 25 11
11

EE 49 19 11
EE 48 22 11
EE 47 24 11
EE 46 23 11
EE 96 25 1
EE 45 15 11
11

11

EE 95 24, 11
EE 44 23 11
EE 43 19 11
11

11

11
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34. Werner-Seelenbinder-Gedenklauf am 30.10.2011 in Groden

- Auswertung Laufserie Elbe-Elster -
Bodo Kleinfeld

(c) 1990-2011 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de

Platz St.Nr. Pl.m PL.w Name,Vorname
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441
449
459
425
525
487
458
429
439
446
447
485
518
484
440
519
512
417
486
409
515
499
483
472
513
514
522

1
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11
12
13

15
16

17
18
19

20
21
21
23

Janer, Marc
Kriiger, Benedikt
Naumann, Lucas
Gosdschick, Richard
Maier, Franz Josef
Petter, Gregor
Miiller, Rudy

1 Grulich, Lena-Sophie
Holz, Stefan
Klenke, Michael
Knofel, Nico

2 Winter, Lisa
Kirschner, Christian
Wieditz, Sven
Jacob, Riccardo
Kirschner, Thomas
Sonntag, Enrico
Forster, Cedrik

3 Wolff, Lara Luisa
Breuer, Dieter
Thielemann, Lars
Herrchen, Teo

4 Widmer, Maria
Schulze, Rolf
Honisch, Ralf
Honisch, Andreas
Kattner, Julian

Verein

SV Linde Schonewalde
SV Linde Schonewalde
SV Linde Schonewalde
SSV 1952 Torgau
Sallgast

Traktor Ziillsdorf
Elsterschloss-Gym Elsterwerda
SV Linde Schonewalde
SV Linde Schénewalde
Gohlis

SV Linde Schonewalde
SV Linde Schonewalde
Groden

SV Merzdorf-Groden
Elsterwerda

Groden

Hohenleipisch

SG Griine Eiche Grofithiemig
SV Linde Schonewalde
Groden

SV Merzdorf-Gréden
HO-DRO-LE

SV Linde Schonewalde
SV Merzdorf-Gréden
Plessa-Siid
Elsterwerda

JSG Schradenland

Jhg. AK
94 M 13-17
93 M 18-24
93 M 18-24
96 M 14-17
90 M 18-24
67 M 30-34
95M 13-17
2000 wb12
86 M 25-29
64 Manner
98 M 13-17
2001 wb12
85M 25-29
74 M 35-39
96 M 13-17
80 M 30-34
73 M 35-39
1 mb12
97 W 13-17
62 M 45-49
74 M 35-39
96 M 14-17
1999 wb12
57M 55-59
68 M 40-44
83 M 25-29
99 mb12

Seite 5

AKm AKw Endzeit
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W
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12

13
14
14

3

00:17:51
00:17:52
00:17:53
00:17:54
00:19:33
00:19:45
00:20:57
00:20:58
00:22:29
00:22:50
00:22:56
00:22:59
00:23:14
00:23:23
00:23:28
00:23:35
00:23:48
00:24:03
00:24:07
00:24:12
00:24:18
00:24:30
00:24:31
00:24:32
00:24:41
00:24:41
00:24:42

Wetter: bewolkt, 12-14°C

Punkte Punkte
GesM |GesW |AKM | AKW
EE 42 24
EE 41 22
EE 40 21
EE 39 20
EE 38 20
EE 37 23
EE 94 25
EE 36 19
EE 35 22
EE 93 24
EE 34 18
EE 33 23
EE 32 21
EE 31 19
EE 30 22
EE 29 25
EE 92 25
EE 28 14
EE 27 21
EE 91 23
EE 26 18
EE 24 20
EE 25 17
EE 23 24

WK
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Wetter: bewolkt, 12-14°C
34. Werner-Seelenbinder-Gedenklauf am 30.10.2011 in Groden

- Auswertung Laufserie Elbe-Elster -

(c) 1990-2011 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de Bodo Kleinfeld
Punkte Punkte
Platz St.Nr. Pl.m PL.w Name,Vorname Verein Jhg. AK AKm AKw Endzeit GesM |GesW AKM | AKW WK
28 503 24 Geppert, Dominic ESV 94 86 M 25-29 16 00:24:46|EE 22 16 5
29 448 5 Knoéfel, Sophie SV Linde Schénewalde 2000 wb12 4 00:24:57EE 90 22) 5
30 408 25 Bottcher, Nick Grundschule Groden 2000 mb12 4 00:25:05/EE 21 23 5
30 424 25 Gosdschick, Axel SSV 1952 Torgau 65 Minner 17 00:25:05 5
30 457 6 Miiller, Frances SV Linde Schonewalde 98 W 13-17 5 00:25:05|EE 89 24 5
33 438 27 Holz, Marcel SV Linde Schonewalde 1 mbl2 5 00:25:35|EE 20 22 5
34 498 28 Janaschak, Bernd Schipkau 62 Minner 18 00:25:39 5
35 412 29 Eckhardt, Till Groden 97M 13-17 6 00:25:46 EE 19 20 5
36 490 30 Henschel, Hartmut Riesa 55M 55-59 19 00:26:10 5
37 414 31 Eichler, Detlef Metallbau Eichler Team 638 M 40-44 20 00:26:19/EE 18 19 5
38 506 32 George, Ralf Laufmuttel Merzdorf 80 M 30-34 21 00:26:21|EE 17 18 5
39 481 33 Weidner, Hans-Joachim LRV Hohenbocka 58 Ménner 22 00:26:25 5
40 508 34 Schnurpfeil, Sven Prosen 80 M 30-34 23 00:26:33|EE 16 17 5
41 475 35 Steck, Thomas Thiendorf 66 Minner 24 00:26:36 5
42 507 36 Jaumann, Robert Groden 82 M 25-29 25 00:26:55|EE 15 15 5
43 488 7 Paulitz, Tina Groéden 88 W 18-24 1 00:26:58|EE 88 25 5
44 511 37 Fritzsch, Cornel JfV Elster-Roder 2010 96 M 13-17 7 00:27:01 EE 14 19 5
45 404 8 Bauer, Viola SV Linde Schonewalde 72 W 35-39 2 00:27:02|EE 87 25 5
46 491 38 Schlawer, Hans-Jiirgen =~ Groden 56 M 55-59 26 00:27:11|EE 13 17 5
47 477 39 Wagner, Danilo Dresden 88 Ménner 27 00:27:12 5
48 460 9 Ness, Birgit Metallbau Eichler Team 69 W 40-44 3 00:27:42|EE 86 23] 5
49 464 40 Nicklisch, Till SV Merzdorf-Groden M 13-17 6 00:27:43|EE 12 18 5
50 421 41 Gingler, Rainer Wainsdorfer SV 58 M 50-54 28 00:27:46|EE 11 18 5
51 411 42 Eckhardt, Maik Groden 65 M 45-49 29 00:27:47|EE 10 13 5
52 497 43 Meusel, Konrad Dobra 99 mb12 7 00:28:10EE 9 21 5
53 462 10 Nicklisch, Gundis SV Merzdorf-Gréden 98 W 13-17 6 00:28:11|EE 85 23 5
54 463 44 Nicklisch, Sven Groden 67 M 40-44 30 00:28:16/EE 8 18 5

Seite 6
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Wetter: bewolkt, 12-14°C

34. Werner-Seelenbinder-Gedenklauf am 30.10.2011 in Groden

(c) 1990-2011 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de

Platz St.Nr. Pl.m PL.w Name,Vorname

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

476
480
471
461
494
413
495
419
469
420
520
456
470
454
453
479
455
437
402
468
505
489
443
426
500
510
509

45

46

47
48

49

50
51
52
53

54
55
56
57

58

Thieme, Manfred

11 Walter, Gundula
Schulze, Jorg

12 Ness, Laura

13 Meusel, Annika
Effenberger, René
Meusel, Olaf

14 Funk, Kathleen

15 Schulze, Carola

16 Géngler, Marion

17 Ness, Sandra

18 Linge, Janett
Schulze, Florian

19 Lezius, Elke
Lahn, Eric
Wagner, Michael
Lieske, Jan
Herrchen, Jorg

20 Albrecht, Nathalie
Schlenger, Patrick
Frank, Nico
Lehmann, Mick
Jentzsch, Frank

21 Gosdschick, Silke
Apler, Marko

22 Losche, Tina

23 Losche, Brunhilde

Verein

SV Merzdorf-Gréden
SV Merzdorf-Gréden
SV Merzdorf-Groden
Metallbau Eichler Team
Dobra

Running Team Herzberg/Elster
Dobra

Merzdorf

SV Merzdorf-Gréden
Wainsdorfer SV
Metallbau Eichler Team
SV Merzdorf-Groden
SV Merzdorf-Gréden
SV Neptun 08
Grundschule Groden
Groden

ASB KV Liibben
HODROLE
Grundschule Groden
Prosen

Groden

Grundschule Groden
SV Merzdorf-Groden
SSV 1952 Torgau

SSV Groden
Elsterwerda
Elsterwerda

Jhg. AK

53 M 55-59
62 W 45-49
70 M 40-44
96 W 13-17
2001 wb12
71 M 40-44
65M 45-49
78 W 30-34
60 W 50-54
65 W 45-49
2000 wb12
87 W 18-24
mb12
69 W 40-44
mb12
66 M 45-49
94 M 14-17
66 Manner
2000 wb12
90 M 18-24
99 mb12
2mbl2
61 M 50-54
71 W 40-44
73 M 35-39
80 W 30-34
52 W 55-59

Seite 7

31

32

33
34

35

36

37
10

38

39

0 00 3 N

10

11
12

AKm AKw Endzeit

00:28:26
00:28:31
00:28:57
00:29:19
00:29:52
00:29:55
00:29:59
00:30:01
00:30:04
00:30:05
00:30:08
00:30:32
00:30:34
00:30:35
00:30:39
00:30:47
00:30:53
00:31:09
00:31:26
00:31:48
00:32:05
00:32:07
00:32:09
00:32:10
00:32:12
00:32:22
00:32:23

- Auswertung Laufserie Elbe-Elster -
Bodo Kleinfeld

Punkte Punkte
GesM |GesW |AKM | AKW
EE 7 16
EE 84 23
EE 6 17
EE 83 22
EE 82 21
EE 5 16
EE 4 12
EE 81 25
EE 80 23
EE 79 22
EE 78 20
EE 77 24
EE 3 20
EE 76 22
EE 2 19
EE 1 1
EE 75 19
EE 1 19
EE 1 18
EE 1 17
EE 1 17
EE 1 20
EE 74 24
EE 73 25

WK
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34. Werner-Seelenbinder-Gedenklauf am 30.10.2011 in Groden

- Auswertung Laufserie Elbe-Elster -
Bodo Kleinfeld

(c) 1990-2011 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de

Platz St.Nr. Pl.m PL.w Name,Vorname

82
83
84
85
86
86
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
97
99
100
100
102
103
104
105
106
106
108

521
493
516
445
465
504
467
478
496
450
482
473
422
492
410
407
523
427
451
452
524
428
444
442
430
431
517

59
60

61

62
63
64

65
66
67
68

Klee, Mario
Rebhahn, Andreas

24 Thielemann, Sandy

25 Kattner, Yvonne

26 Pannier, Nicole
Richter, Erhard

27 Reimer, Svenja

28 Wagner, Franziska
Raschig, Peter
Kubo, Dennis
Werner, Jason

29 Stange, Hanna

30 Girtner, Elke

31 Werner, Annett

32 Eckhardt, Kathleen

33 Bischof, Saskia

33 Bohme, Vivien

35 Gottschalk, Julia

36 Kuske, Karina

36 Kuske, Nicole
Roch, Pascal
Gringel, Jonas
Jentzsch, René
Jentzsch, Fabian

38 Haarich, Camy

38 Haarich, Michelle

40 Gringel, Jenny

Verein
Schonewalde

SV Merzdorf-Groden
Groden

ASB KV Liibben
Merzdorf

ASB KV Liibben
Dresden

Jessen

Grundschule Gréden
ASB KV Liibben
Grundschule Gréden
Neptun 08 Finsterwalde
Riickersdorf

Groden

Hirschfeld

Groden

ASB KV Liibben
Running Team Herzberg/Elster
Running Team Herzberg/Elster
JSG Schradenland
Grundschule Groden
Krébeln

Krébeln

ASB KV Liibben

ASB KV Liibben
Groden

Jhg. AK
61 M 50-54 40
86 Minner 41
76 W 35-39
76 W 35-39
98 W 10-13
52 M 55-59 42
98 W 10-13
84 Frauen
34 M 75-79 43

mb12 11
1M 10-13 12
2000 wb12
54 W 55-59
69 W 40-44
69 W 40-44
95 W 13-17
89 W 18-24
93 W 18-24
81 W 30-34
81 W 30-34
99 mb12 13
mb12 14
71 M 40-44 44
3mbl2 2
97 W 14-17
95 W 14-17
2000 wb12
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13
14
10

11
15

12
16
17
18

19
20
21
21

N

AKm AKw Endzeit

00:32:30
00:32:56
00:33:20
00:33:23
00:33:40
00:33:40
00:33:45
00:33:47
00:34:00
00:34:14
00:34:31
00:34:54
00:35:06
00:35:34
00:35:47
00:35:49
00:35:49
00:35:51
00:36:04
00:36:04
00:36:18
00:36:24
00:36:36
00:36:37
00:36:45
00:36:45
00:36:48

Wetter: bewolkt, 12-14°C

Punkte Punkte
GesM |GesW AKM |AKW
EE 1 16
EE 72 24
EE 71 23
EE 1 15
EE 1 22
EE 1 16
EE 70 18
EE 69 24
EE 68 21
EE 67 20
EE 65 21
EE 66 23
EE 64 23
EE 64 23
EE 1 15
EE 1 14
EE 1 15
EE 1 13
EE 62 17

WK
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http://www.Triathlon-Service.de/

Wetter: bewolkt, 12-14°C
34. Werner-Seelenbinder-Gedenklauf am 30.10.2011 in Groden

- Auswertung Laufserie Elbe-Elster -

(c) 1990-2011 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de Bodo Kleinfeld
Punkte Punkte
Platz St.Nr. Pl.m PL.w Name,Vorname Verein Jhg. AK AKm AKw Endzeit GesM |GesW AKM | AKW WK
109 474 41 Stange-Sporn, Heike Groden 71 W 40-44 23 00:37:28|EE 61 19 5
110 406 69 Berger, Jiirgen Beuth HS fiir Technik Berlin 59 Ménner 45 00:37:30 5
111 436 42 Heide, Sabine LWYV 05 Bad Liebenwerda 59 W 50-54 24 00:45:29/EE 60 22 5
112 502 70 Mudlack, Werner ASC GW Finsterwalde 34 M 75-79 46 00:48:46/EE 1 21 5
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